
DEN

1

DEN

2

DEN

3

DEN

4
DEN

5

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ                     
Oficiální slavnostní zahájení na Staroměstské radnici 
s prohlídkou věže a reprezentativních prostor
Zahajovací koncert v historickém koncertním sále 
Uvítací večeře v secesní Kavárně Obecního domu

SOUTĚŽNÍ DEN      Pátek
Soutěžní vystoupení sborů a orchestrů před uznávanou
mezinárodním porotou a nadšeným publikem!
Slavnostní vyhlášení vítězů a předání cen
Píseň vítězů kategorií

KONCERTNÍ DEN           Sobota
Prohlídka Prahy s průvodcem 
po stopách historie a slavných hudebníků
Sborové a orchestrální workshopy 
pod vedením vyhledávaných odborníků

ZÁVĚREČNÝ DEN    Neděle
Mše v katedrále sv. Víta doprovázená festivalovými sbory
Festivalové koncerty v koncertních sálech v Praze a okolí 
Závěřečná plavba s večeří po Vltavě 
pro všechny účastníky Festivalu a doprovod

ROZLOUČENÍ A ODJEZD   Pondělí

    

 
PRAGUE 

FESTIVAL 
8. - 12. července 2021
7. - 11. července 2022

Čtvrtek



SOUTĚŽNÍ KATEGORIE - ORCHESTRY:
I. – Smyčcové orchestry
II. – Komorní orchestry (včetně dechových nástrojů)
III. – Dechové orchestry
IV. – Symfonické orchestry

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE - SBORY:
Kategorie A – Neomezený repertoár
A1 – Dětské sbory (do 16 let)*
A2 – Dospělé sbory
Kategorie B – Duchovní repertoár
B1 – Dětské sbory (do 16 let)*
B2 – Dospělé sbory
Kategorie C – Folklorní repertoár
C1 – Dětské sbory (do 16 let)*
C2 – Dospělé sbory
*10 % sboristů může být starších 16 let, nesmí však být starší 18 let včetně.

SBORY, ORCHESTRY A SMÍŠENÁ TĚLESA 
SE MOHOU FESTIVALU ZÚČASTNIT I NESOUTĚŽNĚ.

MUSICA ORBIS PRAGUE FESTIVAL
8.–12. července  2021 I 7.–11. července  2022

Pro mimopražské soubory 
máme připravené výhodné 

ubytovací balíčky i ve 
zkrácené variantě 

na 1 - 5 nocí.
Neváhejte nás kontaktovat na:

info@musicaorbis.com
+420 731 345 836


